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Investering - Belysning Torulund 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att investera 230 000 kronor i planbelysning på Torulunds 
idrottsplats.  

Beskrivning av ärendet 
Torup/Rydö FF är en fotbollsförening som bedriver verksamhet med både senior- och ungdomslag. En 
del av tränings- och matchverksamheten sker på Vallen i Rydöbruk, men huvuddelen av föreningens 
aktiviteter äger rum på Torulund i Torup. På Torulund finns en 11-manna- och en 7-mannaplan, vilka 
föreningens lag delar på och nyttjar för träning vilket fungerar väl under sommarhalvåret. 
 
Vid säsongens början och slut uppstår dock betydande utmaningar till följd av begränsat dagsljus. De 
kortare dagarna gör det svårt att bedriva träning på ett säkert och effektivt sätt då anläggningen saknar 
belysning. 
 
Andra fotbollsföreningar i kommunen har bättre förutsättningar under denna period. Hyltebruks IF har 
tillgång till konstgräsplanen enligt ett avtal som gäller från den 15 april och med den 15 oktober varje 
år. Unnaryds GOIF kan nyttja sporthallen i direkt anslutning till Strandvallen, vilket möjliggör viss 
inomhusverksamhet under de mörkare månaderna. Unnayds sporthall är sparsamt bokad och det finns 
gott om lediga tider.  
 
I Torup finns endast Torups gymnastiksal att tillgå, men denna är redan hårt bokad. Enligt de 
fördelningsprinciper som gäller prioriteras föreningar med naturlig inomhusverksamhet vid tilldelning 
av tider i gymnastiksalar och sporthallar. Detta innebär att Torup/Rydö FF i praktiken har extremt 
begränsad möjlighet att få inomhustider för sin verksamhet. För att lösa problematiken och möjliggöra 
för Torup/Rydö FF att bedriva sin verksamhet under hela säsongen behöver därför belysning 
installeras på Torulund. 
 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen har haft dialog med föreningen och konstaterar att det inte finns 
något behov av matchklassad belysning. Det som efterfrågas är en lösning som ger tillräckligt ljus för 
att möjliggöra träning under kvällstid. 
 
Efter att ha utrett olika alternativ och inhämtat prisförslag rekommenderar kultur- och 
folkhälsoförvaltningen att fyra belysningsstolpar med två armaturer per stolpe installeras runt planen.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Kultur- och folkhälsonämnden har tilldelats en raminvestering på 400 tkr för 2025. 4 mars 2023 
beslutade kommunfullmäktige om ombudgeteringar av investeringar från 2024, och där kultur- och 
folkhälsonämnden hade begärt att få flytta över de medlen av rambudgeten om inte användes under 
föregående år. Beslutet innebär en kostnad på cirka 230 tkr av kultur- och folkhälsonämndens 
rambudget för investeringar som för 2025 ligger på 883 tkr. 

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
• Beräkning Torulund 

Beslutet skickas till 
- 
 
 
 
Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef  
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